Valor referente a 4,5 diárias para o funcionário RAIMUNO JOSÉ 
SALE FERREIRA em viagem SALVADOR / SANTO AMARO / 
SALVADOR no período de 27/06/2022 a 01/07/2022. 01 
PASSAGEM. 

R$ 699,75 R$ 20,83 R$ 720,58 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 2.161,74 (Dois mil, cento e sessenta e um reais 
e setenta e quatro centavos) 

Salvador, 06 de julho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br 

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

Valor referente a 10 diárias para o funcionário MESSIAS ARAÚJO 
DA SILVA em viagem SALVADOR / GANDU / SALVADOR no 
período de 04/07/2022 a 14/07/2022. 02 PASSAGENS. 

R$ 1.555,00 R$ 191,70 R$ 1.746,70 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 14.343,67 (Quatorze mil, trezentos e quarenta 
e três reais e sessenta e sete centavos) 

Salvador, 14 de julho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br